


AB - PLAST průmyslové podlahy, s.r.o.

Radlická 2000/3, 150 00, Praha 5, IČO 24316539, DIČ CZ24316539

Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú.: 

Tel/fax: 

e-mail: @ab-plast.cz, www.ab-plast.cz

Město Vimperk

Steinbrenerova 6

385 17 Vimperk

V Praze dne: 6.7.2021

Aktualizovaná cenová nabídka na provedení opravy podlahy halý sběrného dvora, Sklářská ul. Vimperk

Plocha: cca 355 m²

Podklad: stávající nerovná betonová podlaha opatřená narušenou stěrkou

Povrch: protiskluzný, bezesparý, mechanicky a chemicky odolný, šedý RAL 7001

Skladba dodávky: příprava podkladu

- vícenásobné ofrízování plochy za účelem odstranění stávajících narušených vrstev a lokálních plusových nerovností
- dopracování krajů kolem stěn sloupů apod. (krajová fréza/diamant bruska)
- přebroušení plochy diamantovou bruskou
- vysátí brokem

Cena za 1 m²: 335,-Kč

Celkem za 355 m²: 118 925,-Kč

- ruční vybourání nesoudržného náběhového klínu – výškové napojení podlahy u kójí

Cena za 1 bm: 295,-Kč

Celkem za 18,5 bm: 5 457,50 Kč

Skladba dodávky: oprava podkladu

- hloubková penetrace pro zpevnění podkladního betonu StoPox BI + lokálně penetrace pro zaolejované podklady StoPox HVP O

Cena za 1 m² :195,-Kč

Celkem za 355 m²: 69 225,-Kč

- vysprávky výtluč plastbetonem/epoxidovým tmelem cca 10 % plochy

Cena celkem: 17 500,-Kč

- sešití spár sponkami + zalití epoxidovou pryskyřicí

Cena celkem: 6 500,-Kč

- vytvoření náběhového klínu z plastbetonu – výškové napojení podlahy u kóji cca 70x5 cm

Cena za 1 bm: 1 190,-Kč

Celkem za 18,5 bm: 22 015,-Kč

Skladba dodávky: třívrstvá epoxidová protiskluzná stěrka tl. 4-5 mm

- nanesení penetračně vyrovnávací stěrky StoPox GH 530 (certifikováno vůči spodní vlhkosti) + křem. písek + posyp křem. pískem 0,7-1,2
- přebroušení plochy + vysátí
- nanesení nosné vyrovnávací vrstvy StoPox GH 530+ posyp křem. pískem 0,4-0,8
- přebroušení plochy + vysátí
- nanesení uzavírací pigmentovné vrstvy StoPox BB-OS,RAL 7001

Cena za 1 m2: 935,-Kč

Celkem za 355 m2: 331 925,-Kč

Doprava materiálu: 3 000,-Kč

Nabídková cena díla celkem bez DPH činí: 574 547,50 Kč.

Doba realizace prací: 7 – 10 dní

Vyhotovená podlaha je pochůzná za 24 hodin, plnému zatížení ji lze vystavit po 5-ti dnech

Požadavky provádění – stavební připravenost:

- Bezplatné poskytnutí el. energie 380V/32A+220 V
- Dostatečné osvětlení v místech aplikace.
- Kompletně vyklizená plocha od objednatele
- Zamezení přístupu třetích osob, objednatel pouze v doprovodu zhotovitele

Poznámky:

- Cena je platná pro provádění v jedné etapě, při případném provádění prací ve více etapách, budou náklady s tímto spojené, účtovány jako vícepráce.
- Při případném odhalení skrytých vad podkladu po vybourání, broušení, frézování apod. plochy, bude po konzultaci s objednatelem navržen nový technologický postup, který zohlední nutné kroky k odstranění odhalených vad.
- Podmínky pro aplikaci se řídí technickými listy (max. vlhkost podkladu 0,5%,max. vlhkost vzduchu 75% ,min. teplota 12°C a pod.)
- Uvedené souvrství kopíruje rovinnost podkladu
- V ceně není započtena pozastávka a zařízení staveniště + odvoz sutí po provedeném frézování/broušení (kontejner)
- Platnost nabídky do 6.8.2021
- Záruční doba činí 36 měsíců
- **Skutečná cena bude kalkulována z oboustranně potvrzeného soupisu výkonů dle skutečně provedených jednotek.**

V případě jakýchkoliv dalších informací jsme Vám rádi kdykoliv k dispozici

Vypracoval:

